

NYTT FRA FORENINGENE

Navn- og adresseforandring Odda Geologiforening.

Tidligere Odda Amatørgeologiske Forening endret på årsmøtet i november navnet til Odda Geologiforening. Fra 1.5.81 er foreningens adresse:

Odda Geologiforening
v/Formann Stein Knudsen
Skarret 28
5770 Tyssedal

Adresseforandring Sørlandets Geologiforening.

På årsmøtet 1981 var det formannskifte i foreningen, hvilket også betyr adresseforandring.

Ny adresse:

Formann Stig Chr. Sevenius
Sveiningen
4900 Tvedestrand

Sørlandets Geologiforenings seminar 1981.

SG arrangerer geologisk seminar på Hamresanden Camping, Kristiansand 18. - 20. september.

Tema: Geologien i Kristiansand – Tveitområdet. Forelesere blir førstekonservator Johanhes A. Dons og geolog Torgeir Falkum. Ekskursjoner. Detaljert program senere.

Ny forening under oppseiling?

En forening noe utenom det vanlige er under dannelse. Det er alle de registrerte mineralhandlerne i Norge, visstnok ca 18 i tallet, som har hatt møte for å diskutere fordeler og muligheter ved dannelsen av en felles interesseorganisasjon.

Fra årsmeldingene.

Ålesund: Årsmøte 13.11.80. 5 turer og 8 møter. Foreningen hadde ca. 80 medlemmer og oppslutningen om arrangementer er god. To utstillinger er også blitt belønnet med stor interesse. En mineralsamling er tilrettelagt på Ålesund Ingeniørskole av formannen Ørnulf Fjelldal. Foreningen har bidratt med stein til en samling ved Skarbøvik ungdomsskole og et medlem, Lars Holen, har overlatt sin store samling til Hellesylt skole. Møtene foregår på »Kommunehuset» og man satser hovedsakelig på egne krefter.

Sørlandet: Årsmøte 04.04.81. Hovedarrangementer har vært seminaret på Evje og steinmessene på Iveland. Medlems-tallet var ca 180 fordelt på to lokalavdelinger i Arendal og Kristiansand. Begge disse avdelingene viser hver for seg organisasjon og aktiviteter på høyde med andre vel etablerte foreninger. To medlemmer i Arendalsavdelingen har ordnet med skolesamlinger til Flosta og Frivold skoler. Årsregnskapet på ca 21.500,- kr viser god økonomi. SG hadde forøvrig 10-års jubileum i 1980.

Telemark: Årsmøte 11.02.81. 6 møter og 6 turer, samt kurs i mineralogi. Medlems-tallet var ca 195. Steinsamling på ca 270 enheter mottatt fra Sigmund Hansen. Arbeidet med Nordisk Steinmesse 1981 har begynt og tidligere støttespiller i NAGS-nytt, Alf Olav Larsen, er valgt til »Messegeneral». Av innkjøpt utstyr kan nevnes stereomikroskop og fremviserutstyr. Regnskapet for året på ca 24.000,- kr viser underskudd, men et solid overskudd fra tidligere år gir en betryggende reserve for neste års aktiviteter, ikke minst messen.

Gjøvik: Årsmøte mars 1981. 9 møter, 4 turer, 2 minimesser og en utstilling. Lokaler gratis i Gjøvik Ingeniørskole hvor man har bibliotek, mikroskop m.m.